[image: image1.png]

Ивановская  область

Приволжский  муниципальный  район

Плёсское  городское  поселение

Совет  Плёсского  городского  поселения

РЕШЕНИЕ

от  «16» ноября 2010  г.                                                                                        № 63
«Об утверждении структуры Администрации и Совета Плёсского городского поселения с 01.11.2010 года.»

      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 года №145-ФЗ  ( в действующей редакции), Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в действующей редакции), Совет Плёсского  городского поселения

                          РЕШИЛ:

      1. Утвердить структуру Администрации  и Совета Плёсского городского поселения с 01.11.2010года (прилагается).

      2. Решение Совета Плёсского городского поселения  от     10.11.2008     №  74    «Об утверждении структуры Администрации и Совета Плёсского городского поселения с 01.01.2009 года.» считать утратившим силу.
      3. Настоящее решение вступает в силу с   01.11.2010 года.

Глава Плёсского городского поселения                                                                          А.В.Шевцов

	Утверждено

	решением Совета

	Плёсского  городского  поселения

	от "16" ноября  2010г. № 63

	Структура

	Администрации  Плёсского  городского  поселения

	на  01.11.2010 г.

	№ п/п
	Наименование  должности
	Количество  единиц

	1
	Глава  Администрации
	1

	2
	Первый заместитель главы администрации
	1

	3
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам
	1

	4
	Главный специалист казначейского исполнения бюджетного учета и отчетности
	1

	5
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства
	1

	6
	Ведущий специалист по социальным вопросам, культуре и торговле
	1

	7
	Инспектор  (делопроизводство, архив)
	1

	8
	Бухгалтер
	1

	ИТОГО:
	8

	Технический персонал

	9
	Водитель
	1

	10
	Уборщица
	1

	Всего
	10,0

	Утверждено

	решением Совета

	Плёсского  городского  поселения

	от "16" ноября  2010г. № 63

	Структура

	Совета  Плёсского  городского  поселения

	на  01.11.2010 г.

	№ п/п
	Наименование  должности
	Количество  единиц

	1
	Главный  специалист
	1

	ИТОГО:
	1